

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210666
Stavba: Velké Opatovice

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa želežnic státní organizace

Zhotovitel:
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2021

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			961 321,58
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	961 321,58	201 877,53
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 163 199,11
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210666

Stavba: Velké Opatovice

Místo: Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		961 321,58	1 163 199,11
01	ASŘ	547 683,51	662 697,05
02	ZTI	148 247,04	179 378,92
2792021	Velké Opatovice,VB Elektroinstalace	265 391,03	321 123,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Opatovice

Objekt:

01 - ASŘ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

547 683,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	547 683,51	21,00%	115 013,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

662 697,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Velké Opatovice

Objekt:
01 - ASŘ

Místo:
Zadavatel: Správa želežnic státní organizace
Zhotovitel: Sežev facility

Datum: 5. 10. 2021

Projektant:
Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		547 683,51
HSV - Práce a dodávky HSV		143 712,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 648,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		82 431,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		39 765,03
997 - Přesun sutě		17 458,30
998 - Přesun hmot		2 408,79
PSV - Práce a dodávky PSV		403 971,06
763 - Konstrukce suché výstavby		13 728,66
764 - Konstrukce klempířské		5 357,28
766 - Konstrukce truhlářské		119 955,48
767 - Konstrukce zámečnické		1 238,48
771 - Podlahy z dlaždic		14 216,19
776 - Podlahy povlakové		115 082,01
781 - Dokončovací práce - obklady		56 316,32
783 - Dokončovací práce - nátěry		18 229,61
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		54 008,37
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		5 838,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Velké Opatovice

Objekt: 01 - ASŘ

Místo: Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 547 683,51

D HSV Práce a dodávky HSV 143 712,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 648,76

1	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	2,070	796,50	1 648,76
	VV		"rušené dveře z 1P03 do 1P05" 2,25*0,92		2,070		
	VV		Součet		2,070		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 82 431,57

2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	85,050	192,34	16 358,52
	VV		"1P01 - 1P07" 24,65 + 13,2 + 14 + 5,6 + 17,05 + 6,15 + 4,4		85,050		
	VV		Součet		85,050		

3	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	48,931	86,14	4 214,92
	VV		"příčka po zazdění dveří mezi 1P03 a 1P05" 2,25*0,92*2		4,140		
	VV		"v místě rušených obkladů - pol.č. 97805-9541" 17,456		17,456		
	VV		"1P05 - prostor sprchy až po obvod. zed" 9,87		9,870		
	VV		"1P07"		17,465		
	VV		17,465		17,465		
	VV		Součet		48,931		

4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	250,966	151,04	37 905,90
	VV		"1P01" (0,5+3,56+4,97+3,56+0,5)*3,05 - 0,8*1,97*3 + (0,9+4,97)*0,7		39,306		
	VV		"1P02" (3,7+3,56+3,7)*3,05 - 0,9*1,15-0,8*1,97-2,07*1,64		27,422		
	VV		"1P03" (3,56+3,56+3,92+3,92)*3,05 - 2,07*1,64 - 0,8*1,97*2		39,081		
	VV		"1P04" (3,6+3,6+1,45+1,45)*3,05 - 0,8*1,97*4 - 0,7*1,97*1 + (2,12+2,12+0,92)*0,37		25,031		
	VV		"1P05" (3,6+4,76+3,6+0,81+1,32+1,32+0,1+2,5+1,15)*3,05 - 1,17*0,75*2 - 0,8*1,97*2 + (2,12+2,12+0,92)*0,37 + (1+1+1,05)*(3,05-2,1)		58,338		
	VV		"1P06" (3,13+3,13+1,88+1,88+0,3+0,3)*3,05 - 1,3*1,4 - 0,7*1,97 - 1,17*0,75		28,315		
	VV		"1P07" (3,13+3,13+1,4+1,4)*3,5 + (1,4+1,4)*2,3 + 1,4*0,1 - 0,8*3 - 1,1*1,4 - 1,17*0,75		33,473		
	VV		Součet		250,966		

5	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	49,598	254,88	12 641,54
	VV		"v místě rušených obkladů z pol. 97805-9541" 17,456		17,456		
	VV		"1P05 - prostor sprchy až po obvod. zed" 9,87		9,870		
	VV		"1P07" 17,465		17,465		
	VV		"oprava omítky v místě rušených teracových soklů z pol.č. 97731-1111" 48,07*0,1		4,807		
	VV		Součet		49,598		

6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,140	316,24	1 309,23
	VV		"příčka zazdění dveří z 1P03 do 1P05" 2,25*0,92*2		4,140		
	VV		Součet		4,140		

7	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,917	837,80	4 119,46
	VV		"plastová okna"				
	VV		"1P02, 1P03" (2,07+2*1,64)*0,23*2		2,461		
	VV		"1P05, 1P06, 1P07" (1,17+2*0,75)*0,23*4		2,456		
	VV		Součet		4,917		

8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	21,380	193,52	4 137,46
	VV		"1P02, 1P03" (2,07+2*1,64)*2		10,700		
	VV		"1P05, 1P06, 1P07" (1,17+2*0,75)*4		10,680		
	VV		Součet		21,380		

9	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	44,663	39,06	1 744,54
	VV		2,07*1,65*2 + (0,9+4,97)*1,95 + 0,9*2,65 + 1,2*0,75*4 + 0,8*2*11 + 0,7*2*2		44,663		
	VV		Součet		44,663		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					39 765,03
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	85,050	56,76	4 827,44	
	VV		"1P01 - 1P07" 24,65 + 13,2 + 14 + 5,6 + 17,05 + 6,15 + 4,4		85,050			
	VV		Součet		85,050			
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	85,050	127,44	10 838,77	
	VV		"1P01 - 1P07" 24,65 + 13,2 + 14 + 5,6 + 17,05 + 6,15 + 4,4		85,050			
	VV		Součet		85,050			
12	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	0,800	133,34	106,67	
	VV		"obezdění sprchy" 1*4*0,2		0,800			
	VV		Součet		0,800			
13	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,014	5 262,80	73,68	
	VV		"rušené dveře z 1P03 do 1P05" 0,92*0,125*0,125		0,014			
	VV		Součet		0,014			
14	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	3,510	257,24	902,91	
	VV		1,17*0,75*4		3,510			
	VV		Součet		3,510			
15	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	6,790	140,42	953,45	
	VV		2,07*1,64*2		6,790			
	VV		Součet		6,790			
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,000	345,74	345,74	
	VV		"dveře z 1P03 do 1P05" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	48,070	114,81	5 518,92	
	VV		"soklík teracový"					
	VV		"1P04" 3,6+3,6+1,45+1,45-0,8*4 + 0,7*1 + 0,37*2		8,340			
	VV		"1P05" 0,37*2+3,6+4,76+3,6+0,81+1,32+1,32+0,1+2,5+1,15+1,45-0,8		20,550			
	VV		"1P06" 3,13+3,13+1,88+1,88+0,3+0,3-0,7		9,920			
	VV		"1P07" 2,23+2,23+1,4+1,4-0,8*2 + 1,4+1,4+0,8+0,8-0,8		9,260			
	VV		Součet		48,070			
18	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	1,840	195,88	360,42	
	VV		"rušené dveře z 1P03 do 1P05" 0,92*2		1,840			
	VV		Součet		1,840			
19	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	44,791	95,58	4 281,12	
	VV		"v místě rušených obkladů - z pol.č.97805-9541" 17,456		17,456			
	VV		"1P05 - prostor sprchy až po obvodovou zed" (1,32+1,32+0,81+1,05+0,1+0,1)*2,1		9,870			
	VV		"1P07" (1,4+1,4+0,8+0,8-0,8)*1,75 + (2,23+2,23+1,4+1,4+0,8-0,8)*1,75 - 1,1*1,4		17,465			
	VV		Součet		44,791			
20	K	978057321	Odesekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene stupnic	m	57,070	168,74	9 629,99	
	VV		"demonťáž parapetních desek teracových" 2,1*2 + 1,2*4		9,000			
	VV		"vybourání teracových soklíků z pol.č. 97731-1111" 48,07		48,070			
	VV		Součet		57,070			
21	K	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	17,456	110,33	1 925,92	
	VV		"1P01" 1,5*1,4		2,100			
	VV		"1P02" 1,5*1,4		2,100			
	VV		"1P03" 1,5*1,4		2,100			
	VV		"1P06" 1,3*1,4		1,820			
	VV		"1P05" 0,95*1,4 + (1+1,05+1)*2,12		7,796			
	VV		"1P07" 1,1*1,4		1,540			
	VV		Součet		17,456			
D		997	Přesun sutě					17 458,30
22	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,785	122,72	709,94	
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,785	889,72	5 147,03	
24	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	5,785	95,58	552,93	
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,785	276,12	1 597,35	
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	108,737	12,04	1 309,19	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5,723*19		108,737		
	VV		Součet		108,737		
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,916	1 416,00	6 961,06
	VV		5,723-0,807		4,916		
	VV		Součet		4,916		
28	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,807	1 463,20	1 180,80
D	998		Přesun hmot				2 408,79
29	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,658	906,24	2 408,79
D	PSV		Práce a dodávky PSV				403 971,06
D	763		Konstrukce suché výstavby				13 728,66
30	K	763121413.RGS	SDK stěna předsazená OK 11 tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xRB (A) 12,5 bez TI EI 15	m2	22,143	620,00	13 728,66
	VV		"1P02 - stěna s okýnkem 65x65 cm" 3,56*3,05		10,858		
	VV		"1P02 - stěna s výdejním okýnkem" 3,7*3,05		11,285		
	VV		Součet		22,143		
D	764		Konstrukce klempířské				5 357,28
31	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	9,000	99,12	892,08
	VV		"okno plastové 210x165 cm" 2,1*2		4,200		
	VV		"okno plastové 120x75 cm" 1,2*4		4,800		
	VV		Součet		9,000		
32	K	764226402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 200 mm	m	9,000	361,08	3 249,72
33	K	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm	kus	12,000	99,83	1 197,96
	VV		6*2		12,000		
	VV		Součet		12,000		
34	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,005	2 194,80	10,97
35	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	1 309,80	6,55
D	766		Konstrukce truhlářské				119 955,48
36	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	4,000	756,38	3 025,52
	VV		"okno 120x75 cm" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
37	M	61140-R02	Okno plastové jednokřídlové 120x75 cm, S, barva oboustranně bílá, bezpečnostní sklo	ks	4,000	5 900,00	23 600,00
38	M	61140-R03	Pákový ovladač KOMPAKT s bovdenem u oken 120x75 cm	ks	4,000	3 540,00	14 160,00
39	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	6,930	767,00	5 315,31
	VV		2,1*1,65*2		6,930		
	VV		Součet		6,930		
40	M	61140-R01	Okno plastové dvoukřídlé 210x165 cm, O+OS, barva oboustranně bílá, bezpečnostní sklo	kus	2,000	17 700,00	35 400,00
	VV		"1P02, 1P03" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
41	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	8,000	18,88	151,04
	VV		"vyvěšení" 4		4,000		
	VV		"zavěšení" 4		4,000		
	VV		Součet		8,000		
42	K	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	10,000	37,88	378,80
	VV		"vyvěšení" 6		6,000		
	VV		"zavěšení" 4		4,000		
	VV		Součet		10,000		
43	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	31,51	31,51
	VV		"zrušení dveří z 1P03 do 1P05" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
44	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	220,66	882,64
45	M	60794102	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 260x1000mm	m	9,000	418,90	3 770,10
	VV		1,2*4 + 2,1*2		9,000		
	VV		Součet		9,000		
46	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	12,000	49,44	593,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	299,72	599,44
48	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	7,000	115,52	808,64
	VV		"nové prahy stávajících dveří" 7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
49	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	7,000	122,72	859,04
50	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 007,972	0,87	880,16
51	K	nabídka 01	Kuchyňská linka dl. 240 cm (spodní i horní skříňky) s nerezovým dřezem	ks	1,000	29 500,00	29 500,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 238,48
52	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	6,905	179,36	1 238,48
	VV		2,07*1,64 + 1,17*0,75*4		6,905		
	VV		Součet		6,905		
	D	771	Podlahy z dlaždic				14 216,19
53	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,609	56,76	431,89
	VV		"1P05 - sprcha, 1P07" (1+1,32+0,81)*1,05 + 2,23*1,4 + 0,8*1,4 + 0,8*0,1		7,609		
	VV		Součet		7,609		
54	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	7,609	651,36	4 956,20
	VV		"z pol.č. 77112-1011" 7,609		7,609		
	VV		Součet		7,609		
55	M	LSS.TR326069	dlaždice TAURUS GRANIT, 198x198x9mm	m2	8,370	836,57	7 002,09
	VV		7,609*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		8,370		
	VV		Součet		8,370		
56	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	7,609	17,82	135,59
57	K	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	10,000	98,53	985,30
58	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	25,000	22,54	563,50
59	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,208	680,86	141,62
	D	776	Podlahy povlakové				115 082,01
60	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	51,850	63,60	3 297,66
	VV		"1P01, 1P02, 1P03" 24,65 + 13,2 + 14		51,850		
	VV		Součet		51,850		
61	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	25,325	305,62	7 739,83
	VV		"1P04, 1P05, 1P06" 5,6 + 17,05 - 3,31*1,05 + 6,15		25,325		
	VV		Součet		25,325		
62	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	258,049	15,10	3 896,54
	VV		"1P01, 1P02, 1P03" (24,65 + 13,2 + 14)*4		207,400		
	VV		"1P04, 1P05, 1P06" (5,6 + 17,05 - 3,31*1,05 + 6,15)*2		50,649		
	VV		Součet		258,049		
63	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	51,850	76,94	3 989,34
	VV		"1P01, 1P02, 1P03" 24,65 + 13,2 + 14		51,850		
	VV		Součet		51,850		
64	K	77613- R01	Štěrka vyrovnávací flexi s PP vláknem tl. cca 3mm (D+M)	m2	51,850	442,50	22 943,63
	VV		"oprava stávajících dřevěných vlysů před pokládkou povlakového PVC				
	VV		"1P01, 1P02, 1P03" 24,65 + 13,2 + 14		51,850		
	VV		Součet		51,850		
65	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	51,850	62,30	3 230,26
	VV		"1P01, 1P02, 1P03" 24,65 + 13,2 + 14		51,850		
	VV		Součet		51,850		
66	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	77,175	162,84	12 567,18
	VV		"1P01, 1P02, 1P03, 1P04, 1P05, 1P06" 24,65+13,2+14+5,6+17,05-3,31*1,05+6,15		77,175		
	VV		Součet		77,175		
67	M	nabídka 01	Vysokozátěžové PVC Supreme plus š 2/4m, tl 2,50mm, nášlapná vrstva 0,70mm	m2	95,600	454,30	43 431,08
	VV		"1P01" 5*4 + 5*2		30,000		
	VV		"1P02" 4*3,6		14,400		
	VV		"1P03" 4*3,6		14,400		
	VV		"1P04" 4*1,85		7,400		
	VV		"1P05" 4*5,15		20,600		
	VV		"1P06" 4*2,2		8,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		Součet		95,600		
68	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	77,410	113,52	8 787,58
	vv		"1P01, 1P02, 1P03, 1P04, 1P05, 1P06" 16,7+14,16 + 13,72		77,410		
	vv		+7,8+15,11+9,92				
	vv		Součet		77,410		
69	M	nabídka 02	lišta soklová PVC Fatra	m	89,022	44,25	3 939,22
70	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,810	156,94	127,12
	vv		"1P05 - přechod dlažba - lino" 0,81		0,810		
	vv		Součet		0,810		
71	M	nabídka 03	Přechodová lišta šroubovací oblá stříbrná	ks	1,000	427,16	427,16
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
72	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,700	532,18	372,53
73	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,700	475,54	332,88
D	781		Dokončovací práce - obklady				56 316,32
74	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	35,108	7,12	249,97
75	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	35,108	56,76	1 992,73
	vv		"v místě obkladu nově osazené kuchyňské linky" (2,4+0,6)*0,75		2,250		
	vv		"1P05 - prostor sprchy" (0,1+1,32+1+1,05+2,5+0,81+1,05+0,1)*2,1		16,653		
	vv		"1P07" (2,23+2,23+1,4+1,4-0,8-0,8)*1,75 + (1,4+1,4+0,8+0,8-0,8)*1,75		16,205		
	vv		Součet		35,108		
76	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	35,108	581,74	20 423,73
	vv		"kuchyňská linka" (2,4+0,6)*0,75		2,250		
	vv		"1P05 - prostor sprchy" (0,1+1,32+1+1,05+2,5+0,81+1,05+0,1)*2,1		16,653		
	vv		"1P07" (2,23+2,23+1,4+1,4-0,8-0,8)*1,75 + (1,4+1,4+0,8+0,8-0,8)*1,75		16,205		
	vv		Součet		35,108		
77	M	LSS.0022110.UR S	obkládačka 250 x 330 x 7 mm	m2	38,619	553,97	21 393,77
	vv		"kuchyňská linka" 2,25		2,250		
	vv		"1P05 - prostor sprchy" (0,1+1,32+1+1,05+2,5+0,81+1,05+0,1)*2,1		16,653		
	vv		"1P07" (2,23+2,23+1,4+1,4-0,8-0,8)*1,75 + (1,4+1,4+0,8+0,8-0,8)*1,75		16,205		
	vv		Součet		35,108		
	vv		35,108*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		38,619		
	vv		Součet		38,619		
78	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	35,108	82,01	2 879,21
79	K	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	22,953	388,22	8 910,81
	vv		"1P07" (1,4+1,4+0,8+0,8-0,8)*1,75		6,300		
	vv		"1P05" "1P05 - prostor sprchy" (0,1+1,32+1+1,05+2,5+0,81+1,05+0,1)*2,1		16,653		
	vv		Součet		22,953		
80	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10,000	46,61	466,10
D	783		Dokončovací práce - nátěry				18 229,61
81	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	27,808	66,20	1 840,89
	vv		"dveře stávající v řešených prostorech + práh" (0,85*2)*2*7 + (0,75*2)*2*1 + (0,025+0,11+0,025)*0,8*7 + (0,025+0,11+0,025)*0,7*1		27,808		
	vv		Součet		27,808		
82	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	27,808	60,18	1 673,49
83	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	27,808	121,54	3 379,78
84	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	55,616	123,90	6 890,82
	vv		27,808*2		55,616		
	vv		Součet		55,616		
85	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	7,660	72,33	554,05
	vv		"zárubeň" ((2*2+0,8)*(0,1+2*0,05))*7 + ((2*2+0,7)*(0,1+2*0,05))*1		7,660		
	vv		Součet		7,660		
86	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	7,660	5,23	40,06
87	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,660	123,90	949,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,660	123,90	949,07
89	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,320	127,44	1 952,38
VV			7,66*2		15,320		
VV			Součet		15,320		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				54 008,37
90	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	331,992	5,70	1 892,35
VV			"z pol. 78412-1121" 331,992		331,992		
VV			Součet		331,992		
91	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	336,016	35,16	11 814,32
VV			"Stropy z pol.č. 61131-1131" 85,05		85,050		
VV			"stěny z pol.č. 61231-1131" 250,966		250,966		
VV			Součet		336,016		
92	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	336,016	17,70	5 947,48
VV			"stěny z pol.č. 61131-1131" 85,05		85,050		
VV			"stropy z pol.č. 61231-1131" 250,966		250,966		
VV			Součet		336,016		
93	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	125,000	10,93	1 366,25
94	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	131,250	1,81	237,56
VV			125*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		131,250		
VV			Součet		131,250		
95	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	85,050	5,70	484,79
VV			"1P01 - 1P07" 24,65+13,2+14+5,6+17,05+6,15+4,4		85,050		
VV			Součet		85,050		
96	M	28329042	folie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	89,303	13,45	1 201,13
VV			85,05*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		89,303		
VV			Součet		89,303		
97	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	331,992	23,60	7 835,01
VV			"STROPY 1P01 - 1P07" 24,65 + 13,2 + 14 + 5,6 + 17,05 + 6,15 + 4,4		85,050		
VV			"STĚNY"				
VV			"1P01" (0,5+3,56+4,97+3,56+0,5)*3,05 - 0,8*1,97*3 + (0,9+4,97)*0,7		39,306		
VV			"1P02" (3,7+3,56+3,7+3,56)*3,05 - 0,9*1,15-0,8*1,97-2,07*1,64 + (1,64+1,64+2,07)*0,23		39,511		
VV			"1P03" (3,56+3,56+3,92+3,92)*3,05 - 2,07*1,64 - 0,8*1,97*2 + (1,64+1,64+2,07)*0,23		40,312		
VV			"1P04" (3,6+3,6+1,45+1,45)*3,05 - 0,8*1,97*4 - 0,7*1,97*1 + (2,12+2,12+0,92)*0,37		25,031		
VV			"1P05" (3,6+4,76+2,45+2,5+1,15+1,45)*3,05 + (1,15+0,81+1,32+1+1,05+1+1,32+0,1)*(3,05-2,1) - 1,17*0,75*2 + (0,75+0,75+1,17)*0,23*2		55,361		
VV			"1P06" (3,13+3,13+1,88+1,88 + 0,3+0,3)*3,05 - 0,7*1,97 - 1,17*0,75 + (0,75+0,75+1,17)*0,23		30,749		
VV			"1P07" (3,13+3,13+1,4+1,4)*(3,5-1,75) + (1,4+1,4)*(2,3-1,75) + 1,4*0,1 - 0,8*0,25*3 - 1,17*0,75 + (0,75+0,75+1,17)*0,23		16,672		
VV			Součet		331,992		
98	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	331,992	69,97	23 229,48
VV			"z pol. 78418-1121" 331,992		331,992		
VV			Součet		331,992		
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				5 838,66
99	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	6,930	208,86	1 447,40
VV			2,1*1,65*2		6,930		
VV			Součet		6,930		
100	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	6,930	633,66	4 391,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Opatovice

Objekt:

02 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

148 247,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 247,04	21,00%	31 131,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

179 378,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Velké Opatovice

Objekt: **02 - ZTI**

Místo:
Zadavatel: Správa želežnic státní organizace
Zhotovitel: Sežev facility

Datum: 5. 10. 2021

Projektant:
Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	148 247,04
HSV - Práce a dodávky HSV	1 165,75
997 - Přesun sutě	1 165,75
PSV - Práce a dodávky PSV	132 340,73
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 725,33
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	52 486,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	70 129,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 740,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Velké Opatovice

Objekt: 02 - ZTI

Místo: Správa želežnic státní organizace
Zadavatel: Sežev facility

Datum: 5. 10. 2021

Projektant: Havlíčková
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

148 247,04

D HSV Práce a dodávky HSV 1 165,75

D 997 Přesun sutě 1 165,75

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,413	889,72	367,45
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,413	276,12	114,04
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,260	12,04	99,45

VV přepočteno koeficientem množství
VV 0,413*20 8,260
VV Součet 8,260

4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,413	1 416,00	584,81
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 132 340,73

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 725,33

5	K	721171912	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	2,000	265,50	531,00
6	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,000	270,22	270,22
7	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	416,54	416,54
8	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	8,000	459,02	3 672,16
9	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	508,58	2 034,32
10	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	3,000	742,22	2 226,66
11	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	15,000	26,90	403,50
12	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,014	574,66	8,05
13	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	82,165	1,98	162,88

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 52 486,20

14	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	40,000	73,75	2 950,00
VV			průměr 1" + 3/4"				
VV			15+25		40,000		
VV			Součet		40,000		

15	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	14,000	86,97	1 217,58
VV			průměr 5/4"				
VV			14		14,000		
VV			Součet		14,000		

16	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	14,000	359,90	5 038,60
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

17	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	26,000	435,42	11 320,92
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	722174024	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	14,000	516,84	7 235,76
19	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	14,000	78,82	1 103,48
20	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	38,000	97,00	3 686,00
	VV		26+12		38,000		
	VV		Součet		38,000		
21	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,000	231,28	1 850,24
22	K	722231221	Armatury se dvěma závití ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	1,000	661,98	661,98
23	K	722232123	Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprotokové vnitřní závit G 3/4"	kus	3,000	441,32	1 323,96
24	K	722232124	Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprotokové vnitřní závit G 1"	kus	1,000	641,92	641,92
25	K	722239103	Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 1"	kus	1,000	127,44	127,44
	VV		redukční ventil				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
26	M	43633214	<i>filtr domácí na studenou vodu 1" s redukčním a zpětným ventilem manuální proplach</i>	kus	1,000	8 920,80	8 920,80
27	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	54,000	54,04	2 918,16
28	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	54,000	48,85	2 637,90
29	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,155	1 722,80	267,03
30	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,090	560,50	50,45
31	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	443,654	1,20	533,98
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				70 129,20
32	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	233,64	233,64
33	K	725112183	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad šikmý 76°	soubor	1,000	6 950,20	6 950,20
34	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	4,000	154,58	618,32
35	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	4 366,00	4 366,00
36	K	725211705	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátko) rohová 450 mm	soubor	1,000	4 448,60	4 448,60
37	K	725241214	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 1000x1000 mm	soubor	1,000	10 856,00	10 856,00
38	K	725244154	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé dvoukřídlové, na vaničku šířky 1000 mm	soubor	1,000	15 458,00	15 458,00
39	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	356,36	356,36
40	K	725532116	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné vislé objem nádrže (příkon) 100 l (2,0 kW)	soubor	1,000	11 457,80	11 457,80
41	K	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízení předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,258	1 545,80	398,82
42	K	725819402	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez připojovací trubičky G 1/2"	soubor	7,000	169,92	1 189,44
43	M	55141002	<i>ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem</i>	kus	7,000	375,24	2 626,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	4,000	92,51	370,04
45	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 616,60	1 616,60
46	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	2 147,60	4 295,20
47	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	427,16	427,16
48	M	55145537	baterie sprchová nástěnná prostá	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
49	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	1,000	3 009,00	3 009,00
50	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,211	594,72	125,49
51	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	588,567	0,25	145,85

D HZS **Hodinové zúčtovací sazby** **14 740,56**

52	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	36,000	409,46	14 740,56
	VV		"zednické výpomoci pro ZTI, vrtání, sekání vč zapravení" 36		36,000		
	VV		Součet		36,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Opatovice

Objekt:

2792021 - Velké Opatovice,VB Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

265 391,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	265 391,03	21,00%	55 732,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

321 123,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Opatovice

Objekt:

2792021 - Velké Opatovice,VB Elektroinstalace

Místo:

Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

265 391,03

HSV - Práce a dodávky HSV	52 986,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 274,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 437,00
997 - Přesun sutě	4 275,07
PSV - Práce a dodávky PSV	161 461,10
741 - Elektroinstalace - silnoproud	161 461,10
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	33 242,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 700,00
VRN4 - Inženýrská činnost	17 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Opatovice

Objekt:

2792021 - Velké Opatovice,VB Elektroinstalace

Místo:

Datum: 5. 10. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

265 391,03

D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 986,97
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 274,90
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	26,250	429,52	11 274,90
	VV		375*0,07		26,250		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 437,00
2	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	375,000	86,38	32 392,50
3	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,500	3 363,00	5 044,50
D	997		Přesun sutě				4 275,07
4	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,555	122,72	190,83
5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,555	705,64	1 097,27
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,555	276,12	429,37
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,545	12,04	355,72
	VV		1,555*19		29,545		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,555	1 416,00	2 201,88
D	PSV		Práce a dodávky PSV				161 461,10
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				161 461,10
9	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	30,000	81,42	2 442,60
10	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	30,000	47,55	1 426,50
11	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	10,000	95,93	959,30
12	M	34575138	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	10,000	169,92	1 699,20
13	M	3457127-R	kryt odbočný kanálu elektroinstalační hranatý PVC 120x40mm	kus	2,100	119,18	250,28
	VV		2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		2,100		
	VV		Součet		2,100		
14	K	741112151	Montáž rozvodka lištová plastová jednoduchá	kus	2,000	166,38	332,76
15	M	3457149-R	krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s víčkem	kus	2,000	39,18	78,36
16	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	50,000	13,57	678,50
17	M	3414102-R01	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	20,000	24,19	483,80
18	M	3414102-R02	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	30,000	14,40	432,00
19	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	540,000	23,48	12 679,20
20	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	250,000	16,87	4 217,50
21	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	290,000	27,38	7 940,20
22	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	25,000	34,69	867,25
23	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	25,000	220,66	5 516,50
24	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	12,000	26,55	318,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²	m	12,000	73,51	882,12
26	K	74112581-R	Demontáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až 35 mm ² uložený pod omítku	m	30,000	16,52	495,60
27	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	2 065,00	2 065,00
28	M	R1	Rozvaděč RHE2.1 dle PD	kpl	1,000	38 112,58	38 112,58
29	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	11,000	130,98	1 440,78
30	M	3453501-R	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	11,000	99,47	1 094,17
31	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	19,000	106,08	2 015,52
32	M	3455520-R01	zásuvka zápuštěná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	8,000	81,30	650,40
33	M	3455520-R02	zásuvka polozápuštěná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	11,000	113,16	1 244,76
34	K	741315813	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	10,000	19,59	195,90
35	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	164,02	164,02
36	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	134,52	134,52
37	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	305,62	305,62
38	M	35822402	jistič 3pólový-charakteristika B 20A	kus	1,000	300,90	300,90
39	K	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	323,32	323,32
40	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	1,000	1 239,00	1 239,00
41	K	741331032	Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů	kus	1,000	151,04	151,04
42	M	3588900-R	elektroměr s rozhraním RS485 třífázový síťový analyzátor	kus	1,000	5 864,60	5 864,60
43	K	741371841	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí přisazeného do 0,09 m ² bez zachování funkčnosti	kus	10,000	53,22	532,20
44	K	741372002	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné páskové lištové	m	24,000	161,66	3 879,84
45	M	34818210	svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W	kus	19,000	808,30	15 357,70
46	M	34814436	svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční předřadník s kompenzací, 1x58W	kus	5,000	1 722,80	8 614,00
47	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	12 862,00	12 862,00
48	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	4,000	4 755,40	19 021,60
49	K	R2	úprava rozvaděče RHE	kpl	1,000	1 241,36	1 241,36
50	M	R3	Drobný elektroinstalační materiál, pásky a pod., montáž svorek a spojovacího materiálu	kpl	1,000	2 950,00	2 950,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 33 242,96

51	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	kpl	6,000	545,16	3 270,96
	VV		"náklady za zkušební provoz" 4			4,000	
	VV		"náklady za zaškolení" 2			2,000	
	VV		Součet			6,000	
52	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	6,000	599,44	3 596,64
53	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	44,000	599,44	26 375,36
	VV		"vypracování projektové dokumentace" 21			21,000	
	VV		"vypracování dokumentace skutečného provedení" 23			23,000	
	VV		Součet			44,000	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 700,00

D VRN4 Inženýrská činnost 17 700,00

54	K	044002000	Revize s osvědčením "D" vč. protokolu a výchozí revize ÚTZ a průkatu způsobilosti ÚTZ	kpl	1,000	17 700,00	17 700,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2015651

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 52af62b4-f5da-4423-9364-f4fb562ff463

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.10.2021 09:44:01



3b647e1f-ed50-4f9e-8e0a-118018e4abf3